
Andrea D. (andreaa83) ID 389788 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 23:29

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení, které prodávám,je běžné nošené, některé i nové nebo jen vyprané, bližší info je u fotografie. Oblečení, které posílám
je vyprané.
  Balíčky odesílám nejpozději do 3 dnů od připsání platby na účet.
  Poštovné a balné účtuje většinou 40,- záleží na velikosti balíčku.
  Zboží nevyměňuji
  Zboží rezervuji 5 dní, poté pouštím znovu do prodeje.
  A také bych vás chtěla poprosit o zprávičku zda balíček dorazil a jak jste spokojení nejlelépe formou hodnocení.
 Pokud by jste měla zájem o více věcí najednou, není problém dojednat cenu :-)
 Všechno ráda přeměřím nebo blíže nafotím.
  Přeji příjemný nákup Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

